
Dz-09.0021.30.2016 

 

Uchwała Nr XXX/ 211 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 28.10.2016 
 
w sprawie: ustanowienia pomnika przyrody na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) w odpowiedzi na pismo UMK 

Wydział Kształtowania Środowiska znak: WS-07.6120.6.2016.AM z dnia 17.10.2016 r. Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnioskuje się o ustanowienia pomnika przyrody na terenie Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki wymienionych poniżej drzew: 

1. Dąb szypułkowy Quercus robur, ul. Zawiła działka Nr 268 obr.44 Podgórze.  

2. Lipa szerokolistna  Tilia  platyphyllos, ul. Zakopiańska działka Nr 67/52 obr.44 

Podgórze.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 

 


